
LETENSKÝ MASOPUST 2017

Galerie Scarabeus a Národní zemědělské muzeum Praha
pořádají pod záštitou starosty MČ Prahy 7 Jana Čižinského

  PROGRAM:

10.30  „Slet“ masek (Strossmayerovo nám.)
            Letenská masopustní kapela, 
            Už se Fašank krátí – taneční obor ZUŠ Praha 7
            starosta předá Bakchovi masopustní právo            
            Masopustní hra I. část - Divadelní soubor Ty-já-tr

11.00 - 11.30 
  Průvod masek 
  s muzikou se maškary vydají za Bakchem a chůdaři
      po ulici M. Horákové k Národnímu technickému muzeu

11.30 Národní technické muzeum - před budovou 
  LONG VEHICLE CIRCUS 
              vystoupení chůdařského tria v masopustních maskách 

12.00 - 13.00 
  Národní technické muzeum
  prohlídka expozic, 
  promítání dokumentu „Dům zasvěcený snům“
  Davida Vávry a Radovana Lipuse o NTM, 
  pro maškary vstup zdarma…

11.00 - 17.30 
  Galerie Scarabeus a Muzeum kávy Alchymista
            Letná, Jana Zajíce 7, (za stadionem Sparta)
           LOUTKY a RODINNÁ LOUTKOVÁ DIVADLA 
  & EXPOZICE KÁVY a KÁVOVIN 
            pro návštěvníky v maskách budou obě expozice zdarma 
   
   Bližší informace o Letenském masopustu 
   získáte u Kateřiny Ebelové, 603 55 27 58,
   scarabeus@galeriescarabeus.cz 
  facebook.com/letenskymasopust

    Letenský masopust 2017 je realizován za �nanční podpory NZM a MČ Praha 7

              

13.10 - 18.45 
  NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM
             Po celé odpoledne nabídka tradičních 
  masopustních pokrmů  a nápojů,                                                                                                                                                                                           
             Letenská masopustní kapela, �ašinetář, harmonikář

13.30  „TURNAJ KRÁLE KARLA“, Studio DAMÚZA 
             Představení trvá 45 minut, vhodné pro děti od 6 let

14.00  „MASKOVANÝ“ KOUZELNÍK

15.00  „MEDVĚDÍ PRINC“, Studio DAMÚZA
             Představení trvá 40 minut, vhodné pro děti od 4 let

16.00 RENESANČNÍ TANCE, ŠERM  
            STAROPRAŽSKÉ TANCE z 20 - 30 let 
            Taneční a šermířská skupina IRIS - DDM Praha 7
              FLAMENCO; 
   Tanečnice z Akademie �amenca -  Flamenkeria

16.00 Pidivadlo
  Letohradská 44, (roh Letohradské a Ovenecké ulice)
             KOCOUREK MODROOČKO, 
             Představení trvá 95 minut, vhodné pro děti od 5 let

17.15 Barbora Debnarová: Poslední pohár před půstem…
            Poeticko - ironické představení s maskami ze   
            slovenského masopustu

17.30 MASOPUSTNÍ HRA II. (NZM) 
              „Loučení s masopustem“ 
            Bakchus bude odsouzen, potrestán a oplakáván...
              Divadelní soubor Ty-já-tr

18.30 DUO PHOENIXES
              masopustní den zakončí ohnivá show (dvůr NZM)

              

„slet“ masek bude v sobotu 25. února v 10.30
na Strossmayerově náměstí, před kostelem sv. Antonína

Letenský masopust 2016


